Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8619.051
Charnieres a 180°

Etat: 20/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 8619.051 - Charnieres a 180° pour cadres pivotants VX

grand format

Pour augmenter 'angle d'ouverture de 130° a 180° en position de montage la plus avancée.

: il . al

; - gt al

H . L]
e .

; "‘ i

i ‘ |

1 v ¥

4 08 . (L
tl Iy
iy iR

— W
ST,

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau

Composition de la livraison

Angle d'ouverture

Remarque

Charge (statique) admissible
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8619.051

Pour augmenter I'angle d'ouverture de 130° a 180° en position de
montage la plus avancée.

Accessibilité optimale aux accessoires et composants 19" qui se
situent derriére le cadre pivotant

Moulé sous pression

Charniére en haut et en bas
Matériel de fixation inclus

180°

Montage uniquement possible dans VX
10 500N

1p.

0.83

0.84

83021000

4028177969230

EC002620

27189234



