

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8619.051

Charnières à 180°

État: 20/12/2025 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8619.051 - Charnières à 180° pour cadres pivotants VX grand format

Pour augmenter l'angle d'ouverture de 130° à 180° en position de montage la plus avancée.



Caractéristiques

Référence	VX 8619.051
Description produit	Pour augmenter l'angle d'ouverture de 130° à 180° en position de montage la plus avancée.
Avantages	Accessibilité optimale aux accessoires et composants 19" qui se situent derrière le cadre pivotant
Matériau	Moulé sous pression
Composition de la livraison	Charnière en haut et en bas Matériel de fixation inclus
Angle d'ouverture	180°
Remarque	Montage uniquement possible dans VX
Charge (statique) admissible	1 500N
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.83
Poids brut	0.84
Numéro du tarif douanier	83021000
EAN	4028177969230
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234